以 上
2021年 1月 29日

各 位

会 社 名 株式会社王将フードサービス

代表者名 代表取締役社長 渡邊 直人

 （コード番号：9936 東証第一部）

問合せ先 広報ＩＲ部長 内田 浩次

電話番号 075－592－1411

社外取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2021年 1月 29日開催の取締役会において、2021年 6月に開催予定の第 47回定時株主総会

に付議する社外取締役候補者を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせ致します。

1.社外取締役候補者

氏名 現役職 重任または新任

野中 泰弘 （のなか やすひろ） 社外取締役 重任 ※

岩本 生  （いわもと しょう） ― 新任 ※

津坂 直子 （つさか なおこ） ― 新任 ※

※ 会社法第 2条第 15号に定める社外取締役であり、東京証券取引所の定めに基づく独立役員で

あります。

２．新任社外取締役候補者２名の略歴

 （1）岩本 生氏の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

いわ  もと しょう

岩 本  生

（1980年 12月 3日）

2007年 11月 最高裁判所司法研修所 入所

2008年 12月 協和綜合法律事務所 入所 （弁護士登録）

2014年 10月 丸紅株式会社 入社 （法務部所属）

2015年 ７月 米国ニューヨーク州 弁護士登録

2017年 １月 ナレッジウィング法律事務所 開所 代表弁護士

2018年 12月 同所 法人化 代表社員（現任）

（２）津坂 直子氏の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

つ  さか  なお   こ

津 坂  直 子

（1971 年１月 20日）

1993年 ４月 株式会社日立製作所 入社（人事部門所属）

2006年 10月 研修講師として独立

2015年 10月 津坂直子社会保険労務士事務所 開所 所長 （現任）

2019年 5月
株式会社 TSUSAKA コンサルティング 設立

代表取締役（現任）

３．退任予定社外取締役２名（2021 年 6月開催予定の第 47回定時株主総会日付）

氏 名  現 役 職

わたなべ  まさゆき

渡 邉 雅 之 社外取締役

せきじま  ちから

関 島  力 社外取締役

以 上